
П Р О Т О К О Л

Днес, 15.02.2017г, в гр.Шумен, в офис „Счетоводство” на 
Комплексен онкологичен център-Шумен” ЕООД, гр.Шумен, 

ул.”В.Априлов” №63 се проведе заседание на комисията за провеждане на 
открита процедура по реда ЗОП -  „Доставка на медицински монитори , 
сървър и изграждане на система за съхранение, обработка и пренос на 
медицински изображения в медицински стандарт DICOM за нуждите 
на „КОЦ -  Шумен” ЕООД”.

Комисията започна работа в пълен състав в 14.00 часа.
За участие в заседанието на комисията не се вяват представители на 

участниците, медии и СНЦ.
Председателят на комисията докладва постъпилите отговори на 

участниците в изпълнение на предходното решение, както следва:
1.Писмо вх. №056/03.02.2017г от „Софтуерна компания” ЕООД, и
2.Писмо вх. №058/06.02.2017г от „Медикъл Имидж” ООД.
Комисията констатира, че и двата отговора са предоставени от

участниците в дадения от комисията срок от 5 работни дни.
Относно изпълнението за предоставяне на допълнителна 

информация комисията констатира:
1.”Софтуерна компания” ЕООД -  участникът представя декларация 

от Валентин Тафраджийски, упълномощен предсдтавител и Търговски 
директор на участника, с която декларира, че срокът на валидност на 
декларациите за съответствие е, както следва: 1 .Декларация за 
съответствие на ЕО за продукт LCD монитор с производител корпорация 
“УАИД” с дата на издаване 23.03.20Юг е подновена и валидна до 
септември 2016г; 2.Декларация за съответствие на същия производител за 
LCD монитор «УАЙД» с дата на издаване на СЕ маркировка и съответно 
декларация, със срок на валидност до 12.2016г; 3.Декларация за 
съответствие за сървър компютър DELL, дата на маркиране със знак СЕ е 
2014г, валидна до 2017г.

Комисията единодушно приема, че участникът е изпълнил точно и 
представената информация удовлетворява изискванията на комисията от 
предходното решение.

2.»Медикъл Имидж» ООД - участникът представя папка с 
документи, с челна страница писмо подписано от М.Банова, управител. В 
писмото се прави уточнението по т.2, медицински клиничен монитор, че 
инициалите „MS”, след наименованието на модела са добавени, за да се 
отбележи, че модела MDviw232 е от серията монитори MultiSinc232W 
(L231V1, P232W, P232W-VK) и е идентичен с модела P232W от същата 
серия. Във връзка с идентичността на моделите прилага декларация от 
производителя NEC декларация за идентичност, с превод на български 
език. Потвърждава предложението си по позиция №2 -  медицински



V\

клиничен монитор MDviw232. Представената брошура е за същия молел, 
като представя актуална брошура за същия модел с официален превод на 
български език. Представя декларация относно срока на валидност на 
представените сертификати за СЕ марка. Декларацията е подписана от 
Марчела Банова, управител и съдържа изрично изброяване на всички 
представени в процедурата Декларации за съответствие - 1)ЕС Декларация 
за съответствие за 24.1» LCD цветен монитор за визиуализиране и преглед 
на дигитални образи за диагностика MD242C2 -  година на мартиране със 
знак СЕ: 2013г; 2)Декларация за съответствие съгласно EN45014 за 23 
инчов Цветен монитор LCD MultiSinc232W (L231V1, P232W, P232W-BK) -  
година на маркиране със знак СЕ: 2012; З.ЕС Декларация за съответствие 
за NEC MD215MG, за 21.3” LCD черно-бял монитор за визиуализиране и 
преглед на дигитални образи за диагностика MDL2116A, дата на издаване 
24.02.2011г; 4)Декларация за съответствие за продукта -  ProLiant DL 180 
Gen9 TPS-F014 -  дата на издаване 08.08.2014г, с изричното посочване, че 
всички декларации са валидни към датата на подаване на офертата -  
29.03.2016г. Представя преводи на български език на всички системи за 
управление на качеството ISO, съответно за производителите HP, AGFA, 
NEC, както и на оторизационните писма от производителите NEC и AGFA, 
както и брошури Збр, съответно за за моделите: NEC MD242C2, 
MDview232, NEC MD215MG. Представя и официален превод на български 
език на представения каталог по позиция №4 -  Сървър. Представя 
официален превод на български език на представения каталог по позиция 
№5 -  PAKS. Представя писмо от Министерство на външните работи, 
Дирекция «Консулски отношения» ог което е видно, че в системата, 
считано от 18.07.2016г Димитър Руменов Тошков е вписан като преводач 
английски език. Всички преводи в офертата от английски език са от 
преводач Димитър Руменов Тошков.

Комисията единодушно приема, че в дадения срок от 5 работни дни 
двамата участници са представили допълнителна информация, която 
отговоря изцяло на зададените въпроси в предходното решение.

Комисията единодушно приема, че представените в плик №2 и на 
двамата участници документи отговарят изцяло на техническите 
изисквания по ТС на Възложителя.

Горните констатации определят, че няма основание за отстраняване 
от процидурата на участници на основание чл.69, ал.1, т.З от ЗОП /отм./.

Относно ценовите оферти на участниците комисията не намира 
констатации и задължения за преповтаряне на процедурата в мотивите на 
Решение №13795/15.12.2016г, п о  адм.д. № 11808/2016г, на ВАС.

Предвид на това разглежда и потвърждава констатациите си по 
ценовите оферти на двамата участници, както следва:

1.„Софтуерна компания” ЕООД -  Представя ценово 
предложение в табличен вид, подписано от Валентин Тафраджийски,



упълномощен представител и печат. В ценовото предложение, в 
съответствие с образеца, са посочени в 5 точки предлаганите цени 
съответно на медицински диагностичен монитор общо 4033лв, без ДДС, 
медицински клиничен монитор общо 13 500лв, без ДДС, медицински 
мамографски диагностичен монитор, сървър, PACS система. Ценовото 
предложение е на обща стойност 83 333.00 лева, без ДДС и съответно 
99 999.60 лева, с ДДС.

2.„Медикъл Имидж” ООД -  Представя ценово предложение 
подписано от Марчела Банова, управител и печат. В ценовото 
предложение, в съответствие с образеца, са посочени в 5 точки 
предлаганите цени съответно на медицински диагностичен монитор общо 
4033лв, без ДДС, медицински клиничен монитор общо 13 500лв, без ДДС, 
медицински мамографски диагностичен монитор, сървър, PACS система. 
Ценовото предложение е на обща стойност 74 084.00 лева, без ДДС и 
съответно 88 900.80 лева, с ДДС.

Съгласно документацията на Възложителя, ценовото предложение на 
всеки участник не може да надвишава прогнозната стойност от 
83 333.33лв, без ДДС. И двете ценови предложения на участниците в 
процедурата са съобразени с това изискване. Класирането ще следва да се 
извърши по критерия посочен от Възложителя -  „Най-ниска цена”. 
Подлежат на сравняване крайната цена/обща стойност.

Комисията, на основание чл.72, ал.1, т.2 и т.5 от ЗОП /отм./, 
единодушно

Р Е Ш И :

Не предлага за отстраняване участници в процедурата. 
КЛАСИРА участниците в процедурата.
ОБЯВЯВА класирането на участниците, както следва:

1.„Медикъл Имидж” ООД -  Първо място с предложена обща 
цена 74 084.00 лева, без ДДС.

2.„Софтуерна компания” ЕООД -  Второ място с предложена 
обща цена 83 333.00 лева, без ДДС.



Комисията приключи работа в 16.00 часа.
Настоящият протокол, след подписването му и документацията 

процедурата се предадоха на гл.счетоводител Иванка Ралева.

Председател:

Членове:

/ПламенЧ


